

**GKT Holding, Herning ApS**  
Industriparken 33, 7400 Herning

**CVR-nr. 27 26 75 64**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019

---

Gert Troelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GKT Holding, Herning ApS Industriparken 33 7400 Herning  Telefon: 97 12 35 33  CVR-nr.: 27 26 75 64 Stiftet: 13. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Troelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	GT Holding, Herning ApS, Herning Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at eje noterede aktier og kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.271 kr. mod -8.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.001.439 kr. mod 1.874.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.271</b>	<b>-8.652</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.652.424	1.487.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.222	95.601
Andre finansielle indtægter	417.638	410.600
Øvrige finansielle omkostninger	-1.313.908	-600
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.821.105</b>	<b>1.984.219</b>
1 Skat af årets resultat	180.334	-109.450
<b>Årets resultat</b>	<b>3.001.439</b>	<b>1.874.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.662.375	478.262
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	5.609.814	1.343.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.001.439</b>	<b>1.874.769</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	789.140	8.715.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.211.190	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.330</u>	<u>8.715.146</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.000.330</u></b>	<b><u>8.715.146</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.428.750	2.131.633
Tilgodehavende selskabsskat	396.814	12.890
Andre tilgodehavender	26.190	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.851.754</u>	<u>2.144.523</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.008.835	4.725.198
Værdipapirer i alt	<u>6.008.835</u>	<u>4.725.198</u>
Likvide beholdninger	118.915	53.667
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.979.504</u></b>	<b><u>6.923.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.979.834</u></b>	<b><u>15.638.534</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	654.140	3.316.515
5	Overført resultat	17.750.808	12.140.994
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.583.948</u></b>	<b><u>15.635.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
	Anden gæld	3.125	3.125
	Periodeafgrænsningsposter	392.761	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.395.886</u>	<u>3.125</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.395.886</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.979.834</u></b>	<b><u>15.638.534</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-180.334	109.450
	<b>-180.334</b>	<b>109.450</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.398.631	5.398.631
Tilgang i årets løb	5.000	0
Afgang i årets løb	-5.268.631	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>135.000</b>	<b>5.398.631</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	3.316.515	2.829.245
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.008	1.487.270
Årets tilbageførsler på afgang	-1.213.383	0
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>654.140</b>	<b>3.316.515</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>789.140</b>	<b>8.715.146</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GT Holding, Herning ApS	Herning	10 %
Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS	Herning	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.316.515	2.838.253
Resultatandel	-2.662.375	478.262
	<b>654.140</b>	<b>3.316.515</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	12.140.994	10.797.387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.609.814</u>	<u>1.343.607</u>
	<b><u>17.750.808</u></b>	<b><u>12.140.994</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt bankmellemværende for datterselskabet Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS. Bankmellemværendet udgør pr. 31/12 2018 0 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 42 t.kr.